
U c h w a ł a nr VII/21/07
Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 marca 2007r.

w sprawie zaliczenia drogi relacji Nowy Brańszczyk-Przyjmy-Udrzynek do kategorii 
dróg gminnych

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r o drogach publicznych ( Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Rada Gminy 
postanawia: 

§ 1.

Zaliczyć drogę o znaczeniu lokalnym wymienioną w załączniku nr 1, której przebieg określa 
załącznik 2 do niniejszej uchwały do kategorii drogi gminnej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

/podpisano/
Przewodniczący
Rady Gminy
Sławomir Gałązka


